
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice
Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

X

Sazba daně Základ daně Výše daně
X21,00% X

X X15,00%

CZK X

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Demolice

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 
 

Cena s DPH [CZK]

XX

XX

XX

X X

Kód

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

Popis Cena bez DPH [CZK]

Demolice Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

objekt 1 IC5000117618, IC5000117620 - sklad MSB a TD

objekt 2 IC5000117588 - objekt MSB

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní X 21,00% X

snížená X 15,00% X

Cena s DPH v CZK X

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací X

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady X

    VRN3 - Zařízení staveniště X

    VRN5 - Finanční náklady X

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit X

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady X

D VRN3 Zařízení staveniště X
4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl X X X

PP Vybavení staveniště X X

3 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kpl X X X
PP Zabezpečení staveniště X X

D VRN5 Finanční náklady X X

1 K 052002000 Finanční rezerva Kč X X X
PP Finanční rezerva X X

D VRN8 Přesun stavebních kapacit X X

2 K 081002000 Doprava zaměstnanců Kč X X X
PP Doprava zaměstnanců

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní X 21,00% X

snížená X 15,00% X

Cena s DPH v CZK X

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

objekt 1 - IC5000117618, IC5000117620 - sklad MSB a TD

 

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací X

POZ - Poznámky X

    HSV - Práce a dodávky HSV X

    1 - Zemní práce X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    997 - Přesun sutě X

HZS - Hodinové zúčtovací sazby X

objekt 1 - IC5000117618, IC5000117620 - sklad MSB a TD

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D POZ Poznámky X
15 K 000000002.1 Poznámky X X X

PP Poznámky

P

 Poznámka k položce:
Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace 
v rozsahu omezeném technickou zprávou, popisem a výkazem., , 
Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 
zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby 
byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že 
veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni 
navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a 
ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů 
nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. , , 
Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí 
jednotkových cen!

D HSV Práce a dodávky HSV X

D 1 Zemní práce X

11 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 X X X

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů  průměru kmene do 
100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

12 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 
km

m3 X X X

PP
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 
prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 
100 mm

13 K 181951103 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 bez zhutnění m2 X X X

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 5 až 7 bez 
zhutnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X

1 K 981134312
Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 
% těžkou mechanizací

m3 X X X

PP

Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby  
těžkými mechanizačními prostředky z cihel, tvárnic, kamene, zdiva 
smíšeného nebo hrázděného na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %

VV X X

2 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 X X X

PP
Demolice konstrukcí objektů  těžkými mechanizačními prostředky 
konstrukcí z betonu prostého

VV X X

D 997 Přesun sutě X

6 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a 
kamene s dopravou do 100 m a naložením

t X X X

PP
Drcení stavebního odpadu z demolic  s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a 
smíšeného

7 K 997006006
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením

t X X X

PP
Drcení stavebního odpadu z demolic  s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového

3 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t X X X

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

4 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t X X X

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV X X

5 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t X X X
PP Hrubé urovnání suti na skládce  bez zhutnění

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

objekt 1 - IC5000117618, IC5000117620 - sklad MSB a TD

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV X X

9 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV X X

10 K 997013831

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 
(Do směsného odpadu započítáno 10% z cihelného a 
5% z betonového jako nevytříditelný odpad)

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV X X
VV X X
VV Součet X

16 K 997R
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně 
odvozu a likvidace

kus X X X

PP
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně odvozu a 
likvidace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby X
14 K HZS1291

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 
(vyklizení a úklid okolí demolice)

hod X X X

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní X 21,00% X

snížená X 15,00% X

Cena s DPH v CZK X

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

objekt 2 - IC5000117588 - objekt MSB

 

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací X

POZ - Poznámky X

    1 - Zemní práce X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    997 - Přesun sutě X

HZS - Hodinové zúčtovací sazby X

objekt 2 - IC5000117588 - objekt MSB

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D POZ Poznámky X
1 K 000000002.1 Poznámky X X X

PP Poznámky

P

 Poznámka k položce:
Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace 
v rozsahu omezeném technickou zprávou, popisem a výkazem., , 
Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 
zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby 
byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že 
veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni 
navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a 
ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů 
nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. , , 
Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí 
jednotkových cen!

D 1 Zemní práce X
17 K 1.1R Zasypání sklepních prostor vytříděnou sutí kpl X X X

PP Zasypání sklepních prostor vytříděnou sutí 

2 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 X X X

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů  průměru kmene do 
100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

3 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 
km

m3 X X X

PP
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 
prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 
100 mm

4 K 181951103 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 bez zhutnění m2 X X X

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 5 až 7 bez 
zhutnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X

5 K 981013311
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
10 % těžkou mechanizací

m3 X X X

PP
Demolice budov  těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %

VV X X

6 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací (Probourání otvorů ve sklepních 
prostorech pro možnost odtékání vody)

m3 X X X

PP
Demolice konstrukcí objektů  těžkými mechanizačními prostředky 
konstrukcí z betonu prostého

VV X X

D 997 Přesun sutě X

7 K 997006005
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a 
kamene s dopravou do 100 m a naložením

t X X X

PP
Drcení stavebního odpadu z demolic  s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a 
smíšeného

8 K 997006006
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením

t X X X

PP
Drcení stavebního odpadu z demolic  s dopravou na vzdálenost do 100 
m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového

9 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t X X X

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

10 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t X X X

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV X X

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t X X X

Demolice - Kralupy nad Vltavou - soubor objektů

objekt 2 - IC5000117588 - objekt MSB

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Hrubé urovnání suti na skládce  bez zhutnění

12 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV X X

13 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV X X

14 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV X
VV X X
VV Součet X

15 K 997R
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně 
odvozu a likvidace

kus X X X

PP
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně odvozu a 
likvidace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby X
16 K HZS1291

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 
(vyklizení a úklid okolí demolice)

hod X X X

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 13 z 13


